MUNICIPIO DE CÓRREGO FUNDO ESTADO DE MINAS GERAIS
RUA JOAQUIM GONÇALVES DA FONSECA, 493 –  MIZAEL BERNARDES
CEP: 35.568-000 = CÓRREGO FUNDO -MG
CNPJ 01.614.862/0001-77 – TELEFAX:. (37) 3322-9144
[image: adsf]
ERRATA AO DECRETO N°. 4320 DE 31 DE JULHO DE 2023

DANILO OLIVEIRA CAMPOS, Prefeito de Córrego Fundo, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, informa que a presente ERRATA serve para:

Art.1º Retificar os anexos I, II, IV, onde deverá ser considerado:

Anexo I
INSS

[image: ]

Anexo II
IRRF

[image: ]
   Anexo IV
EMPRÉSTIMO SERVIDORES

[image: ]

Art.2º Acrescentar o quadro nº 5 (Descrição: Multas de Trânsito) no anexo V

[image: ]

Art. 3°- Esta errata passa a vigorar na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos aos 30 de junho de 2023.

Córrego Fundo, 17 de outubro de 2023.

				DANILO OLIVEIRA CAMPOS
					      Prefeito

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

image1.emf
CÓDIGO DA FICHA DESCRIÇÃO SALDO ANTES DA ALTERAÇÃO SALDO CORRIGIDO 30/06

4 INSS 120.221,92 R$                                       100.536,56 R$

1.500.000.0000 74.491,39 -R$                                         3.839,81 R$

1.500.000.1001 58.140,53 R$                                         24.813,16 R$

1.500.000.1002 79.185,66 R$                                         13.852,92 R$

1.501.000.0000 3.761,57 R$                                            3.761,57 R$

1.540.000.0000 118.570,70 -R$                                       368,97 R$

1.540.000.1070 139.889,35 R$                                       20.949,48 R$

1.552.000.0000 2,67 R$                                                    - R$

1.621.000.0000 869,47 R$                                               869,47 R$

1.660.000.0000 952,25 R$                                               803,75 R$

1.700.000.0000 6.691,10 -R$                                            - R$

1710.010.0000 7.006,51 -R$                                            - R$

2.500.000.0000 17.473,75 -R$                                         4.946,47 R$

2.500.000.1001 13.496,86 R$                                         - R$

2.500.000.1002 14.819,54 R$                                         - R$

2.501.000.0000 13.013,15 R$                                         13.013,15 R$

2.600.000.0000 7.614,84 R$                                            7.614,84 R$

2.621.000.0000 5.702,97 R$                                            5.702,97 R$

2.710.010.0000 7.006,51 R$                                            - R$

image2.emf
CÓDIGO DA FICHA DESCRIÇÃO SALDO ANTES DA ALTERAÇÃO SALDO CORRIGIDO 30/06

7 IRRF 171.354,96 -R$                                       8.478,13 R$

1.500.000.0000 24.762,93 -R$                                         805,05 R$

1.500.000.1001 9.377,92 R$                                            - R$

1.500.000.1002 22.610,91 R$                                         - R$

1.501.000.0000 752,12 R$                                               752,12 R$

1.540.000.0000 219.535,33 -R$                                       - R$

1.540.000.1070 32.347,01 R$                                         - R$

1.600.000.0000 2.599,81 R$                                            - R$

1.659.002.0000 276,56 R$                                               - R$

1.660.000.0000 143,53 R$                                               143,53 R$

1.700.000.0000 1.941,99 -R$                                            - R$

2.500.000.0000 9.313,05 -R$                                            464,38 R$

2.500.000.1001 2.798,57 R$                                            - R$

2.500.000.1002 6.978,86 R$                                            - R$

2.501.000.0000 6.313,05 R$                                            6.313,05 R$

image3.emf
CÓDIGO DA FICHA DESCRIÇÃO SALDO ANTES DA ALTERAÇÃO SALDO CORRIGIDO 30/06

35 EMPREST. SERVIDORES 23.694,01 R$                                         22.699,62 R$

1.500.000.0000 24.088,90 -R$                                         9.816,48 R$

1.500.000.1001 6.259,64 R$                                            - R$

1.500.000.1002 27.696,02 R$                                         - R$

1.501.000.0000 365,21 R$                                               365,21 R$

1.540.000.0000 18.558,03 -R$                                         4.561,71 R$

1.540.000.1070 23.119,54 R$                                         - R$

1.600.000.0000 944,31 R$                                               - R$

1.621.000.0000 329,21 R$                                               329,21 R$

2.500.000.0000 6.768,35 -R$                                            2.116,07 R$

2.500.000.1001 1.485,98 R$                                            - R$

2.500.000.1002 7.398,44 R$                                            - R$

2.501.000.0000 4.930,84 R$                                            4.930,84 R$

2.600.000.0000 264,28 R$                                               264,28 R$

2.621.000.0000 315,82 R$                                               315,82 R$

image4.emf
CÓDIGO DA FICHA DESCRIÇÃO SALDO ANTES DA ALTERAÇÃO SALDO CORRIGIDO 30/06

47 MULTA DE TRANSITO/DIV. 1.241,74 R$                                            244,97 -R$

1.500.000.0000 1.241,74 R$                                            244,97 -R$

image5.png